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Kauniaisten kaupungin voimassa oleva sopimus oppikirjojen ja niihin liit ty-
vien oheismateriaalien hankinnasta on voimassa 31.1.2021 saakka. Ny kyi-
sen sopimuksen sopimuskumppanina toimii Suomen Kirjastopalvelu Oy
(ni mel tään BTJ Finland Oy 27.9.2018 saakka). Sopimus on astunut voi-
maan 1.2.2017, sopimus on ollut määräaikainen 2 vuotta ja lisäksi so pi mus
on sisältänyt mahdollisuudet kahteen (2) yhden (1v) vuoden op tio vuo siin.
Kauniaisten kaupunki on ottanut käyttöönsä sopimuksen molemmat op tio-
vuo det ja sopimus on siis täten voimassa 31.1.2021 saakka.

Nykyinen sopimus kilpailutettiin yhdessä Vantaan ja Helsingin kaupungin
kans sa. Vantaa ja Helsinki molemmat ottivat käyttöönsä ainoastaan en sim-
mäi sen vuoden optiovuosista ja heillä on sopimukset voimassa nyt muu ta
kautta.

Hansel Oy:llä on käynnissä yhteiskilpailutus oppikirjojen ja niihin liittyvien
oheis ma te ri aa lien osalta. Kauniaisten kaupunki on liittynyt mukaan kil pai lu-
tuk seen 11.8.2020. Hansel Oy:n tarkoitus on julkaistu kilpailutus HIL-
MA-jär jes tel mäs sä elokuun 2020 aikana. Puitesopimuksen so pi mus kau-
dek si on kaavailtu 01.11.2020 – 31.10.2022 (2 v) ja lisäksi sopimusta voi-
daan jatkaa kahdella (2) yhden (1v) vuoden pituisella optiokaudella. Op tio-
vuo det mukaan lukien sopimuskausi on maksimissaan neljä (4) vuotta,
päät tyen tällöin kaavailtujen sopimuskausien perusteella 31.10.2024.

Kauniainen tulee liittymään mukaan Hansel Oy:n hallinnoimaan pui te so pi-
muk seen 1.2.2021 alkaen, eli heti sen jälkeen kun Kauniaisten nykyinen
so pi mus Suomen Kirjastopalvelu Oy:n kanssa päättyy 31.1.2021. Ar viom-
me vuosittaisista hankinnoista sopimuksen puitteissa on noin 148 000 eu-
roa. Jos olemme mukana puitesopimuksessa ajan 1.2.2021 – 31.10.2024,
niin koko vajaan neljän vuoden jakson hankintamäärä on arviomme mu-
kaan yli 500 000 euroa.

Hankinnan sisältö (pääpiirteet, alustavat)

Hankinnan kohteena on kokonaisratkaisu, jonka kautta voi tilata esi- ja pe-
rus ope tuk ses sa sekä toisen asteen opetuksessa tarvittavia suomen, ruot-
sin tai muun kielisiä painettuja ja digitaalisia oppikirjoja oheis ma te ri aa lei-
neen sekä muita digitaalisia oppimateriaaleja. Toisen asteen osalta ti lat ta-
vat tuotteet rajoittuvat lähtökohtaisesti yksittäiskappaleisiin esim. opettajien
tai kirjastojen käyttöön. Kokonaisratkaisu sisältää edellä mainitut tuotteet
se kä kaikki tilaamiseen ja toimittamiseen liittyvät palvelut.



Hankinnan kohteena on eri kustantajien painetut ja digitaaliset oppikirjat ja
nii hin liittyvät ohjeismateriaalit esi- ja perusopetukseen. Lisäksi hankinnan
koh tee na on myös toisen asteen painetuttujen- ja digitaalisten oppikirjojen
ja niihin liittyvien oheismateriaalien yksittäiskappaleet, esim. opettajien tai
kir jas to jen käyttöön.

Oppikirjoja ja niihin liittyviä oheismateriaaleja tulee olla saatavilla eri kie li si-
nä (vähintään suomen, ruotsin ja englannin kielisinä).

Oheismateriaaleilla tarkoitetaan oppikirjoihin liittyviä opettajien oppaita, pe-
le jä, karttoja, äänikirjoja, cd-/dvd-levyjä sekä muita vastaavia oheis ma te ri-
aa le ja.

Puitejärjestelyn kautta tulee olla tilattavissa kattava ja asiakastarpeeseen
vas taa va valikoima eri kustantajien tuotteita.

Kustantajien osalta kilpailutukseen tultaneen asettamaan vaatimuslista eri
kus tan ta jis ta, joiden palveluiden tulee sisältyä mukaan annettuun tar jouk-
seen (kaikki keskeiset kustantajat suomessa).

Kilpailutuksessa tullaan valitsemaan toimittajaksi yksi (1) toimittaja (”tuk ku-
kaup pias”), jonka kautta eri kustantajien oppikirjamateriaali on tilattavissa.
Pui te jär jes te lyyn valitun toimittajan kanssa Hansel Oy tulee tekemään pui-
te so pi muk sen. Valintaperusteena tulee olemaan halvin hinta, joka muo dos-
tuu tukkureiden tarjouksessaan esittämistä alennusprosenteista kus tan ta-
jien myyntilistahinnoista. Eri tuoteryhmien alennusprosenteille tul ta neen
antamaan eri painoarvo hintavertailuun suhteessa arvioituihin han kin ta vo-
lyy mei hin per tuoteryhmä.

Kauniaisten kaupungin kustannus osallistumisesta Hansel Oy:n pui te jär jes-
te lyyn, sisältäen koko kilpailutusprosessin eri vaiheet ennen ja jälkeen kil-
pai lu tuk sen, on vuositasolla yhteensä noin 600 euroa. Summa itsessään ei
ole kohtuuton, ottaen huomioon kilpailutusprosessin vaatimat työ pa nok set
ja asiantuntemusvaatimukset. Arvioimme myös taloudellisesti, että saa vu-
tam me Hansel Oy:n yhteiskilpailutuksessa mukana ololla edul li sem man
sopimuksen kuin mikä olisi mahdollista, jos kilpailuttaisimme han kin nan
itse pelkästään meidän hankintavolyymimme perusteella.
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